ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 мая 2021 г. N 702

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПУНКТА 4 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 26 ДЕКАБРЯ 2014 Г. N 1540

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу пункт 4 постановления Правительства Российской Федерации от 26

декабря 2014 г. N 1540 "Об особенностях организации и финансового обеспечения оказания

медицинской помощи, в том числе предоставления дополнительных видов и объемов медицинской

помощи, предусмотренных законодательством Российской Федерации, населению закрытых

административно-территориальных образований, территорий с опасными для здоровья человека

физическими, химическими и биологическими факторами, включенных в соответствующий

перечень, работникам организаций, включенных в перечень организаций отдельных отраслей

промышленности с особо опасными условиями труда" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2015, N 3, ст. 577).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН